
ZARZĄDZENIE NR 3/2017
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 27 stycznia 2017 r.

zmianiające zarządzenie wprowadzające Poiltykę Bezpieczeństwa Informacji

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r., Nr 100, 
poz. 1024 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 922) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 90/2014 Wójta Gminy Nur z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Polityki 
Bezpieczeństwa Informacji (PBI) załącznik nr 2: Wykaz pomieszczeń w których odbywa się przetwarzanie danych 
osobowych i załącznik nr 3: Wykaz zbiorów danych oraz systemów informatycznych stosowanych do przetwarzania 
tych zbiorów w Urzędzie Gminy Nur, otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Tracą moc:

1) zarządzenie Nr 33/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 8 maja 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 90/2014 
Wójta Gminy Nur z dnia 30 grudnia 2014 roku;

2) zarządzenie Nr 76/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 9 września 2016 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 33/2015 
Wójta Gminy Nur z dnia 8 maja 2015 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 9DA0AEB3-A5C1-4F3A-91CC-E67A3FF9E9A2. Podpisany Strona 1




